
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

от 13 октября 2023 года № 32-р 

село Звериноголовское 

    

                        О созыве очередного пленарного заседания 

 
Руководствуясь Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской области, 
Регламентом Думы Звериноголовского муниципального округа 

 

ОБЯЗЫВАЮ: 
 

1. Созвать очередное пленарное заседание Думы Звериноголовского муниципального 
округа на 26 октября 2023 года в 10-00 часов в   помещении Думы Звериноголовского 
муниципального округа. 

2. Внести на пленарное заседание Думы   Звериноголовского муниципального округа 
вопросы согласно примерной повестке: 

 - «Отчет об использовании бюджета Звериноголовского муниципального округа 
Курганской области за январь-сентябрь 2023 года»; 
- «О внесении изменений в решение Думы Звериноголовского муниципального округа 
Курганской области от 29 декабря 2022 года №135 «О бюджете Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 
2025 годов»; 
- «О порядке определения размера и сроков перечисления в местный бюджет части 
прибыли муниципальных унитарных предприятий Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области, остающейся после уплаты налогов и 
иных обязательных платежей»; 
- «О внесении изменений в приложение к решению Думы Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области от 26 января 2023 года № 148 «Об 
утверждении Положения о порядке оплаты заинтересованными лицами, расходов, 
связанных с организацией и проведением общественных обсуждений или публичных 
слушаний по отдельным вопросам градостроительной деятельности в 
Звериноголовском муниципальном округе Курганской области»»;  

- «О внесении изменений в приложение к решению Думы Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области от 26 января 2023 года № 147«Об 
установлении порядка подготовки, утверждения местных нормативов 
градостроительного проектирования Звериноголовского муниципального округа 
Курганской области, и внесения в них изменений»; 

- «О внесении изменений в приложение к решению Думы Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области от 28 июля 2022 года № 66 «Об 
утверждении правил благоустройства территории Звериноголовского муниципального 
округа Курганской области»; 



- «О внесении изменений в решение Думы Звериноголовского муниципального округа 
Курганской области от 3 августа 2022 года №89 «Об утверждении структуры 
Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области»; 

- «О внесении изменений в приложение к решению Думы Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области от 16 августа 2022 года №97 «Об 
утверждении размеров должностных окладов муниципальных служащих 
Звериноголовского муниципального округа Курганской области»; 

- «О внесении изменений в приложение к решению Думы Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области от 24 ноября 2022 года №128 «Об 
утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества 
Звериноголовского муниципального округа на 2023 год»; 
- «О внесении изменений в приложение к решению Думы Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области от 27 июля 2023 года №200 «Об 
утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений 
специализированного жилищного фонда Звериноголовского муниципального округа 
Курганской области»; 
- «Об утверждении положения о порядке награждения Почетной грамотой, 
Благодарственным письмом Думы Звериноголовского муниципального округа 
Курганской области». 

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации 
Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 

Председатель Думы Звериноголовского 

  муниципального округа Курганской области                                    Т.Б. Аргинбаева                   
 

 


